[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИя муниципального образования

 «Духовщинский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 от  22.10.2013 № 651
О внесении изменений в Административный

регламент предоставления муниципальной
услуги «Прием заявлений и выдача
документов о согласовании переустройства
и перепланировки жилых помещений»

Рассмотрев  предоставленные материалы, руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» и в соответствии с  Уставом муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и перепланировки жилых помещений» следующие изменения:

- п п.2.11.1. изложить в следующей редакции:

«Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса (заявления, обращения) о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.»

- п.п.2.10, 2.11, 2.12, 2.13, 2.14, 2.15  п.2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» считать п.п.2.9, 2.10, 2.11, 2.12, 2.13, 2.14.

Глава Администрации муниципального

образования «Духовщинский район»

Смоленской области

                                     Б.В.Петифоров